
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

  от 23.05.2025 года                                                                    № 09  

с. Гилёво 

 

О внесении  изменений в решение Совета 

депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 27.09.2023 года № 16 

«Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих администрации Гилёвского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

30.04.2025 № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Алтайского края от 22.06.2023 года № 224», руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельское поселение Гилёвский  сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Гилёвского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края решил: 

1.В Положение об оплате труда муниципальных служащих 

администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края, 

принятое решением Совета депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 27.09.2023 года № 16 внести следующие 

изменения: 

1.1.Пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции: 

«2.2.Установитьь предельное количество должностных окладов 

муниципальных служащих в расчёте на год с районным коэффициентом 1,15 

в размере 40, при этом фонд оплаты труда по всем должностям штатных 

расписаний всех органов местного самоуправления конкретного 

муниципального  образования не должен превышать предельный фонд. 

Наименование должности муниципальной службы Должностной  

оклад (руб.) 

Старшая должность муниципальной службы 

Главный специалист 

5841-00 

 



1.2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025 года. 

2.Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных 

правовых актов администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации 

сельсовета. 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным 

вопросам. 

 

 

Глава сельсовета                                                                  П.Г.Василенко 

 

 


